Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» ___________2015 г.                                                                                 №__________

Об установке мемориальной доски
На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с «Положением об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок в городе Коврове», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 г. № 294, рассмотрев представление Главы города от _____________ № _____________, Совет народных депутатов г. Коврова решил:

1. Дать согласие Администрации г. Коврова на установку мемориальной доски Заслуженному строителю РСФСР, почетному строителю России, Почетному гражданину города Коврова Малюгину Ивану Андреевичу по адресу г.Ковров, ул. Социалистическая, д.20/1.

Председатель                                                                             Глава
Совета народных депутатов                                                  муниципального образования

города Коврова                                                                         город Ковров

______________ И.Н. Зотова                                                         _______________ А.В. Зотов